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Utvidelse av område for skadefelling av bjørn 

Skadefellingstillatelsen på én bjørn er utvidet til å omfatte Sel kommune øst for 
Gudbrandsdalslågen. Utvidelsen gjelder fra 13. juli 2014 kl. 19:00 og fram til 18.juli kl. 12:00. 
 
Vedtaket ble gitt muntlig til Nord-Fron kommune v/Groven den 13. juli kl. 19:00. Rovviltnemnda er 
orientert om vedtaket. 
 
 
Bakgrunn 
Fylkesmannen viser til vedtak av 11. juli d.å. om skadefellingstillatelse på én bjørn i Nord-Fron, Sør-
Fron og Ringebu kommuner. Om kvelden den 13. juli fremmet Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor 
v/ Groven en muntlig søknad om utvidelse av området i denne tillatelsen til å omfatte Sel kommune 
øst av Gudbrandsdalslågen. 
 
Bakgrunnen for søknaden om utvidelse av området var en turgåers observasjon av et dyr som kan ha 
vært bjørn, nord for Mysusæter. Observasjonen ble gjort rundt klokka 12:00 13. juli. SNO intervjuet 
melder, og vurderte observasjonen som “usikker” (Rovbase ID R485081). Like fullt vurderte SNO at 
det ut i fra tid og avstand til de dokumenterte bjørneskadene i Frydalen, som var bakgrunn for 
skadefellingstillatelsen av 11. juli, kunne være snakk om den samme bjørnen. 
 
Det er om lag 4 000 sau og lam på utmarksbeite i Sel kommune, og tap til bjørn ble erstattet senest i 
2012. Fylkesmannen mener det er potensial for at tapene til bjørn fortsetter i Sel kommune. 
 
 
 



 
Vedtak 
På bakgrunn av vurderingene og lovhjemlene for iverksettelse av skadefellingstillatelse i Nord-Fron, 
Sør-Fron og Ringebu kommuner av 11. juli 2014, og potensialet for fortsatte tap, utvides området for 
skadefelling av én bjørn til å omfatte Sel kommune øst av Gudbrandsdalslågen. Utvidelsen gjelder fra 
13. juni 2014 kl. 19:00 og fram til 18. juli kl. 12:00. 
 
Vilkårene for skadefellingsforsøk i det utvidete området er like de som fremgår av den opprinnelige 
skadefellingstillatelsen. Fylkesmannen gir Nord-Fron kommune ansvaret for å formidle disse til 
skadefellingsleder i Sel. 
Fylkesmannen ønsker at Nord-Fron kommune koordinerer skadefellingsinnsatsen. I forbindelse med 
utvidelsen av skadefellingsområdet utvides også rammen for godtgjøring av jegere etter 
rovviltforskriften § 9a, med kr 20 000. Nord-Fron kommune skal disponere disse midlene 
hensiktsmessig. Dette innebærer at innsatsen skal trappes ned dersom det ikke gjøres nye 
observasjoner eller avdekkes nye tap i området. 
 
 
 
 
 
Steinar Fossum Erik Sandberg 
avdelingsdirektør rådgiver 

 
 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift. 
 
 
Kopi til: 
Ringebu kommune Hanstadgate 4 2630 Ringebu 
Sel kommune Botten Hansens gate 9 2670 Otta 
Sør-Fron kommune Kommunevegen 1 2647 Sør-Fron 
Øyer kommune Kongsvegen 325 2636 Øyer 
Dovre kommune Kongsvegen 4 2662 Dovre 
 
 
 
 
 
 


